
UCHWAŁA NR XLVI/576/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu  RPO nr RPLD.09.01.01-10-A014/17  w ramach 
konkursu nr RPLD.09.01.01-IP.01-10-001/17 pod tytułem „Kierunek PRZEMIANA – 

aktywizacja społeczna, edukacyjna i zawodowa”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku 
z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 930, z 2015 r. poz. 1310, 1359 i 1616, z 2016 r. poz. 753, 1583, 1948 i 2174, z 2017 r. poz. 38, 
60, 624, 777, 1292, 1428 i 1475)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt RPO nr RPLD.09.01.01-10-A014/17 współfinansowany 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, zwany dalej Projektem.

§ 2. Realizacja zadania, określonego w § 1 nastąpi po podpisaniu umowy o dofinansowanie 
Projektu z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi. 

§ 3. Środki na realizację Projektu zostaną wprowadzone do budżetu Miasta Pabianic po zawarciu 
umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi.

§ 4. Wkład własny określony we wniosku wynosi 15 % wartości Projektu.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Hile

Id: 21A69CF8-2084-4179-B4EC-3D7AEC556AF5. Podpisany Strona 1




